Постановление БГА от 28-01-2015 № 189-п
О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 30.12.2014 №3806-п «О размере платы,
взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход

за детьми в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях города Брянска»
         В соответствии со статьей 62 Устава города Брянска
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 30.12.2014 № 3806 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Брянска» изменение:
         1.1. В пункте 1 слова «01 января 2015 года» заменить словами                 «01 февраля 2015 года».
         2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Л.А. Гончарову, и.о. заместителя Главы городской администрации.

  И.о. Главы администрации                                                       В.Н. Предеха